Torneio: Copa Hennemann de Ténis

REVISADO

Arbitro Geral FGT: Eduardo De Lara Marcandalli

Clube: Sao Leopoldo Ténis Clube

Horério

08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Categoria
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos
43 Até 34 Anos

22 Acima 34 Anos
22 Acima 34 Anos
22 Acima 34 Anos
22 Acima 34 Anos
52 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc

52 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
22 Classe Fem
22 Classe Fem
22 Classe Fem

12 Classe Masc
12 Classe Masc
18 Classe Masc
12 Classe Masc
32 Acima 34 Anos
32 Acima 34 Anos
32 Acima 34 Anos
32 Acima 34 Anos

22 Até 34 Anos

22 Até 34 Anos

22 Até 34 Anos
45 A Masc
45 A Masc
35 B Masc
35 B Masc

43 Acima 34 Anos

43 Acima 34 Anos

42 Acima 34 Anos
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos

30/08/2025 - Sabado

Philippe Maillard (GNU)
Lucas Barros (SOG
Felipe Rossi (AVA)

Matheus Bragagnolo (HUB)
Gabriel Cruz (CC)
Thomas Zucchechetti(SOG)
Germano Eifler (SOG)
Leonardo Carpes (AVA)

Fabiano Bender (AVA)
Cassio Garcez (SLTC)
Conrado Streb (GIN)
Evandro Eifler (SOG)
Matheus Da Silva (SLTC)
Maurice Pozzo (AL)
Fernando Konrath (AVA)
Gabriel Bellina (SLTC)

Fabiano Ribeiro (SLTC)
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final

Izabel Guzzo (SOG)
Fernanda Ens (AVA)
Fernanda Schelp (SOG)

Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Vinicius Boufleur (SLTC)
Cesar Ferreira Filho (AVA)
Luis Santos Goulart (AVA)
Jhonny Alves (AL)

Rafael Becker (ALJ)
Henrique Brasil (GNU)
Leonardo Baum (AVA)
David Riesinger (GNU)
Guilherme Lima (GIN)
Marcio da Rosa (ALJ)

Jhonny Alves (AL)

Leonardo Da Cunha (AL)
Thales Tartari (SGNH)
Felipe Silveira (AVA)
Anténio Frizzo (ALJ)
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final

XX X X X X X XX X X X X X X XX X X X X X X XX X X X X X X XX X X X X X X

XX X X X X X

— —~~

Sign In REVISADO -1°
Classe Masc

Sabado das 09h30 as
10h30. Jogos iniciam 11h00
% k_/
Diogo Pinto (AVA)
Matheus Trindade (PLTC)
Tiago Bastos (AVA)

Rafael Becker (ALJ)
Carlos Wendling (SLTC
William Rosentalski (RC
Guilherme Aguiar (PLTC
Fernando Konrath (AVA

Pedro Schreck (GIN)
Rafael Schefer (AL)
Flavio Konzen (GNU)
Vinicius Scaravaglione (AVA)
Paulo Diebodl (SOG)
Alexandre Cunha (SOG)
Eduardo Aratjo (SLTC)
Juliano Monteiro (AL)

William Girardi (AVA)

Luiza Santos (DTZ)
Simara Moura (AL)
Mariana Sacco Costa (GNU)

Carlos Reverbel (CC)
Claudenir Provensi (AVA)
Gustavo Petroll (SLTC)
Rafael Schaurich (SLTC)

Germando Eifler (SOG)
Leonardo Mittmann (SLTC)
Frederico Guindani (ALJ)
Diego Lemes (PAR)
Rafael Scahurich (SLTC)
Marcos Oliveira (SLTC)
Fernando Gongalves (SLTC)

Emerson Correa (GNU)
Rodrigo Dresch (SLTC)
Fabiano Ribeiro (SLTC)



Horario
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

Categoria
35 C Masc
35 C Masc
22 Acima 34 Anos
22 Acima 34 Anos
22 Acima 34 Anos
22 Acima 34 Anos
12 Classe Masc
12 Classe Masc

18 Classe Masc
18 Classe Masc
43 Até 34 Anos
43 Até 34 Anos
43 Até 34 Anos
43 Até 34 Anos
45 A Masc
45 A Masc

32 Acima 34 Anos
32 Acima 34 Anos
32 Acima 34 Anos
32 Acima 34 Anos
52 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc

22 Até 34 Anos
22 Até 34 Anos
22 Até 34 Anos
22 Até 34 Anos
43 Acima 34 Anos
43 Acima 34 Anos
43 Acima 34 Anos
43 Acima 34 Anos

Leonardo Cunha (AL)
Marcelo Ribeiro (SLTC)
Luiz Felipe Schech (SOG)
Fabiano Almeida (SLTC)
C Streb ou F Konzen

E Eifler ou V Sacaravaglione

Quartas de Final
Quartas de Final

Quartas de Final
Quartas de Final
Vitor Fischer (SLTC)
Bruno Hanauer (SLTC)
Jonathan Amaral (AVA)
Tiago Bastos (AVA)
Diego Lemes (PAR)
David Riesinger (GNU)

Regis Willmann (SOG)
Marcio Rosa (ALJ)
Ademir Marques (AL)
Alessandro Guzzo (SOG)
Estevdo Chicheleiro (AVA)
Aarmando Zaro (SLTC)
Quartas de Final
Leonardo Carpes (AVA)

Lucas Gomes (SOG)
Ygor Petrilli (AVA)
H Brasil ou L Mittmann
L Baum ou F Guindani
Jeferson Matos (AVA)
Rafael Reguly (AVA)
Angelo Urbano (AVA)
Vinicius Cagnini (GNU)

XX X X X X X X XX X X X X X X XX X X X X X X

XX X X X X X X

Estevéo Cichelero (AVA)
Jeferson Matos (AVA)
F Bender ou P Schechk
C Garcez ou R Schefer
Mario Ungaretti (SOG)
Jonathas Severo (SLTC)

Alexandre Cunha (SOG)
Jodo Both (LIB)
Matheus Bragagnolo (AVA)
Guilherme Lima (GIN)
Rafael Schaurich (SLTC)

R Becker ou G Eifler
Anténio Frizzo (ALJ)
Guilherme Pinho Aguiar (PLTC)
Bart Yantorno (GNU)

Paulo Diebold (SOG)



Torneio: Copa Hennemann de Ténis

Arbitro Geral FGT: Eduardo De Lara Marcandalli

Clube: Sao Leopoldo Ténis Clube

Horario
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

13:30
13:30
13:30
13:30

14:30
14:30

Categoria
32 Até 34 Anos
32 Até 34 Anos
22 Classe Fem
22 Classe Fem

35 B Masc

35 B Masc

35 C Masc

35 C Masc

43 Até 34 Anos
43 Até 34 Anos
22 Acima 34 Anos
22 Acima 34 Anos
22 Até 34 Anos
22 Até 34 Anos
45 A Masc
45 A Masc

12 Classe Masc
12 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc
32 Acima 34 Anos
32 Acima 34 Anos
43 Acima 34 Anos
43 Acima 34 Anos

35 C Masc
35 C Masc
32 Até 34 Anos
22 Classe Fem
22 Até 34 Anos
35 B Masc

43 Até 34 Anos
22 Acima 34 Anos
32 Acima 34 Anos
43 Acima 34 Anos

52 Classe Masc
12 Classe Masc

31/08/2025 — Domingo

Semi Final
Semi Final

Tatiana Dias (SLTC)

F Ens ou S Moura

Alessandro Guzzo (SOG)
J Alves ou F Gongalves
Leonardo Cunha (AL)
Estevéo Cichelero (AVA)

Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final

David Riesinger (GNU)
Diego Lemes (PAR)

Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final

Marcelo Ribeiro (SLTC)
Jeferson Matos (AVA)

Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final

Final
Final

XX X X X X X X XX X X X X X X XX X X X X X X

XX X X X X

X X X X

> X

| Guzzo ou L Santos
F Schelp ou M Costa
M Rosa ou M Oliveira
Eder Felipetto (SLTC)
Marcelo Ribeiro (SLTC)
Jeferson Matos (AVA)

Guilherme Lima (GIN)
Rafael Schaurich (SLTC)

Estevéo Cichelero (AVA)
Leonardo Cunha (AL)



