

Torneio: Copa Hennemann de Tênis

Árbitro Geral FGT: Eduardo De Lara Marcandalli

Clube: São Leopoldo Tênis Clube

REVISADO

Sign In REVISADO – 1^a

Classe Masc

Sábado das 09h30 as
10h30. Jogos iniciam 11h00

30/08/2025 – Sábado

Horário	Categoria	Participante	Ativo	Atividade
08:30	3 ^a Até 34 Anos	Philippe Maillard (GNU)	X	Diogo Pinto (AVA)
08:30	3 ^a Até 34 Anos	Lucas Barros (SOG)	X	Matheus Trindade (PLTC)
08:30	3 ^a Até 34 Anos	Felipe Rossi (AVA)	X	Tiago Bastos (AVA)
08:30	3 ^a Até 34 Anos	Matheus Bragagnolo (HUB)	X	Rafael Becker (ALJ)
08:30	3 ^a Até 34 Anos	Gabriel Cruz (CC)	X	Carlos Wendling (SLTC)
08:30	3 ^a Até 34 Anos	Thomás Zucchechetti(SOG)	X	William Rosentalski (RC)
08:30	3 ^a Até 34 Anos	Germano Eifler (SOG)	X	Guilherme Aguiar (PLTC)
08:30	4 ^a Até 34 Anos	Leonardo Carpes (AVA)	X	Fernando Konrath (AVA)
09:30	2 ^a Acima 34 Anos	Fabiano Bender (AVA)	X	Pedro Schreck (GIN)
09:30	2 ^a Acima 34 Anos	Cassio Garcez (SLTC)	X	Rafael Schefer (AL)
09:30	2 ^a Acima 34 Anos	Conrado Streb (GIN)	X	Flavio Konzen (GNU)
09:30	2 ^a Acima 34 Anos	Evandro Eifler (SOG)	X	Vinicio Scaravaglione (AVA)
09:30	5 ^a Classe Masc	Matheus Da Silva (SLTC)	X	Paulo Diebodi (SOG)
09:30	5 ^a Classe Masc	Maurice Pozzo (AL)	X	Alexandre Cunha (SOG)
09:30	5 ^a Classe Masc	Fernando Konrath (AVA)	X	Eduardo Araújo (SLTC)
09:30	5 ^a Classe Masc	Gabriel Bellina (SLTC)	X	Juliano Monteiro (AL)
11:00	5 ^a Classe Masc	Fabiano Ribeiro (SLTC)	X	William Girardi (AVA)
11:00	1 ^a Classe Masc	Oitavas de Final	X	
11:00	1 ^a Classe Masc	Oitavas de Final	X	
11:00	1 ^a Classe Masc	Oitavas de Final	X	
11:00	1 ^a Classe Masc	Oitavas de Final	X	
11:00	2 ^a Classe Fem	Izabel Guzzo (SOG)	X	Luiza Santos (DTZ)
11:00	2 ^a Classe Fem	Fernanda Ens (AVA)	X	Simara Moura (AL)
11:00	2 ^a Classe Fem	Fernanda Schelp (SOG)	X	Mariana Sacco Costa (GNU)
12:00	1 ^a Classe Masc	Oitavas de Final	X	
12:00	1 ^a Classe Masc	Oitavas de Final	X	
12:00	1 ^a Classe Masc	Oitavas de Final	X	
12:00	1 ^a Classe Masc	Oitavas de Final	X	
12:00	3 ^a Acima 34 Anos	Vinicio Boufleur (SLTC)	X	Carlos Reverbel (CC)
12:00	3 ^a Acima 34 Anos	Cesar Ferreira Filho (AVA)	X	Claudenir Provensi (AVA)
12:00	3 ^a Acima 34 Anos	Luis Santos Goulart (AVA)	X	Gustavo Petroll (SLTC)
12:00	3 ^a Acima 34 Anos	Jhony Alves (AL)	X	Rafael Schaurich (SLTC)
13:30	2 ^a Até 34 Anos	Rafael Becker (ALJ)	X	Germando Eifler (SOG)
13:30	2 ^a Até 34 Anos	Henrique Brasil (GNU)	X	Leonardo Mittmann (SLTC)
13:30	2 ^a Até 34 Anos	Leonardo Baum (AVA)	X	Frederico Guindani (ALJ)
13:30	45 A Masc	David Riesinger (GNU)	X	Diego Lemes (PAR)
13:30	45 A Masc	Guilherme Lima (GIN)	X	Rafael Scahurich (SLTC)
13:30	35 B Masc	Márcio da Rosa (ALJ)	X	Marcos Oliveira (SLTC)
13:30	35 B Masc	Jhony Alves (AL)	X	Fernando Gonçalves (SLTC)
14:30	4 ^a Acima 34 Anos	Leonardo Da Cunha (AL)	X	Emerson Correa (GNU)
14:30	4 ^a Acima 34 Anos	Thales Tartari (SGNH)	X	Rodrigo Dresch (SLTC)
14:30	4 ^a Acima 34 Anos	Felipe Silveira (AVA)	X	Fabiano Ribeiro (SLTC)
14:30	3 ^a Até 34 Anos	Antônio Frizzo (ALJ)	X	
14:30	3 ^a Até 34 Anos	Quartas de Final	X	
14:30	3 ^a Até 34 Anos	Quartas de Final	X	
14:30	3 ^a Até 34 Anos	Quartas de Final	X	

Horário	Categoria			
16:00	35 C Masc	Leonardo Cunha (AL)	X	Estevão Cichelero (AVA)
16:00	35 C Masc	Marcelo Ribeiro (SLTC)	X	Jeferson Matos (AVA)
16:00	2ª Acima 34 Anos	Luiz Felipe Schech (SOG)	X	F Bender ou P Schechk
16:00	2ª Acima 34 Anos	Fabiano Almeida (SLTC)	X	C Garcez ou R Schefer
16:00	2ª Acima 34 Anos	C Streb ou F Konzen	X	Mário Ungaretti (SOG)
16:00	2ª Acima 34 Anos	E Eifler ou V Sacaravaglionne	X	Jonathas Severo (SLTC)
16:00	1ª Classe Masc	Quartas de Final	X	
16:00	1ª Classe Masc	Quartas de Final	X	
17:00	1ª Classe Masc	Quartas de Final	X	
17:00	1ª Classe Masc	Quartas de Final	X	
17:00	4ª Até 34 Anos	Vitor Fischer (SLTC)	X	
17:00	4ª Até 34 Anos	Bruno Hanauer (SLTC)	X	Alexandre Cunha (SOG)
17:00	4ª Até 34 Anos	Jonathan Amaral (AVA)	X	João Both (LIB)
17:00	4ª Até 34 Anos	Tiago Bastos (AVA)	X	Matheus Bragagnolo (AVA)
17:00	45 A Masc	Diego Lemes (PAR)	X	Guilherme Lima (GIN)
17:00	45 A Masc	David Riesinger (GNU)	X	Rafael Schaurich (SLTC)
18:30	3ª Acima 34 Anos	Regis Willmann (SOG)	X	
18:30	3ª Acima 34 Anos	Marcio Rosa (ALJ)	X	
18:30	3ª Acima 34 Anos	Ademir Marques (AL)	X	
18:30	3ª Acima 34 Anos	Alessandro Guzzo (SOG)	X	
18:30	5ª Classe Masc	Estevão Chicheleiro (AVA)	X	
18:30	5ª Classe Masc	Aarmando Zaro (SLTC)	X	
18:30	5ª Classe Masc	Quartas de Final	X	
18:30	5ª Classe Masc	Leonardo Carpes (AVA)	X	
19:30	2ª Até 34 Anos	Lucas Gomes (SOG)	X	R Becker ou G Eifler
19:30	2ª Até 34 Anos	Ygor Petrilli (AVA)	X	Antônio Frizzo (ALJ)
19:30	2ª Até 34 Anos	H Brasil ou L Mittmann	X	Guilherme Pinho Aguiar (PLTC)
19:30	2ª Até 34 Anos	L Baum ou F Guindani	X	Bart Yantorno (GNU)
19:30	4ª Acima 34 Anos	Jeferson Matos (AVA)	X	
19:30	4ª Acima 34 Anos	Rafael Reguly (AVA)	X	Paulo Diebold (SOG)
19:30	4ª Acima 34 Anos	Angelo Urbano (AVA)	X	
19:30	4ª Acima 34 Anos	Vinicius Cagnini (GNU)	X	

Torneio: Copa Hennemann de Tênis**Árbitro Geral FGT: Eduardo De Lara Marcandalli****Clube: São Leopoldo Tênis Clube****31/08/2025 – Domingo**

Horário	Categoria			
08:30	3ª Até 34 Anos	Semi Final	X	
08:30	3ª Até 34 Anos	Semi Final	X	
08:30	2ª Classe Fem	Tatiana Dias (SLTC)	X	I Guzzo ou L Santos
08:30	2ª Classe Fem	F Ens ou S Moura	X	F Schelp ou M Costa
08:30	35 B Masc	Alessandro Guzzo (SOG)	X	M Rosa ou M Oliveira
08:30	35 B Masc	J Alves ou F Gonçalves	X	Eder Felipetto (SLTC)
08:30	35 C Masc	Leonardo Cunha (AL)	X	Marcelo Ribeiro (SLTC)
08:30	35 C Masc	Estevão Cichelero (AVA)	X	Jeferson Matos (AVA)
09:30	4ª Até 34 Anos	Semi Final	X	
09:30	4ª Até 34 Anos	Semi Final	X	
09:30	2ª Acima 34 Anos	Semi Final	X	
09:30	2ª Acima 34 Anos	Semi Final	X	
09:30	2ª Até 34 Anos	Semi Final	X	
09:30	2ª Até 34 Anos	Semi Final	X	
09:30	45 A Masc	David Riesinger (GNU)	X	Guilherme Lima (GIN)
09:30	45 A Masc	Diego Lemes (PAR)	X	Rafael Schaurich (SLTC)
11:00	1ª Classe Masc	Semi Final	X	
11:00	1ª Classe Masc	Semi Final	X	
11:00	5ª Classe Masc	Semi Final	X	
11:00	5ª Classe Masc	Semi Final	X	
11:00	3ª Acima 34 Anos	Semi Final	X	
11:00	3ª Acima 34 Anos	Semi Final	X	
11:00	4ª Acima 34 Anos	Semi Final	X	
11:00	4ª Acima 34 Anos	Semi Final	X	
12:00	35 C Masc	Marcelo Ribeiro (SLTC)	X	Estevão Cichelero (AVA)
12:00	35 C Masc	Jeferson Matos (AVA)	X	Leonardo Cunha (AL)
12:00	3ª Até 34 Anos	Final	X	
12:00	2ª Classe Fem	Final	X	
12:00	2ª Até 34 Anos	Final	X	
12:00	35 B Masc	Final	X	
13:30	4ª Até 34 Anos	Final	X	
13:30	2ª Acima 34 Anos	Final	X	
13:30	3ª Acima 34 Anos	Final	X	
13:30	4ª Acima 34 Anos	Final	X	
14:30	5ª Classe Masc	Final	X	
14:30	1ª Classe Masc	Final	X	